
MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2024

Autoria: Mesa Diretora
Nº do Protocolo: 77/2024
Protocolado em: 29/05/2024 10h40

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA REUNIÃO ORDINÁRIADO MÊS DE JUNHO/2024,
OUTRORA DESIGNADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

 
 
O Presidente da câmara de Periquito, Estadode Minas Gerais,no uso de suas atribuições legais
e regimentais;

 
Considerando a necessidade de adequar o calendário de reuniões ordináriasda Câmara Municipal;

 
Considerando que  haveráevento  de  grande  relevância  na  mesma data  da  reuniãoordinária,
que ocorrerá na sededo Estado.

 
Considerando que demanda a participação e envolvimento dos nobres vereados,devido as valiosa
sinformações que serão obtidas em benefício desta comunidade.

 
 

DECRETA:
 
 
Art. 1º Fica modificado o dia da reunião ordináriada Câmara Municipal de Periquito, para o dia 03
de junho de 2024, mantendo-se o mesmo horário e local previamente estabelecidos.

 
Art. 2º Este decreto entra em vigor na datade sua publicação.

 
 
 

Periquito, 28 de maio de 2024.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:45:51 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 C
ar

lo
s 

Ro
dr

ig
ue

s 
co

nf
or

m
e 

M
P 

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e 
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 - 

IC
P 

- B
ra

sil
. P

ar
a 

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e 

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
FN

D
U

-V
Y4

PK
-Q

TQ
O

I-E
CZ

JR
-A

E1
EP

 o
u 

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R 
Co

de
 d

o 
ca

be
ça

lh
o.

R. São Luiz, nº 195 - Centro - CEP 35.118-000 - PERIQUITO - MG - Contato: (33) 3322-9540 - Email:
cmperiquito@yahoo.com.br - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/0FNDU-VY4PK-QTQOI-ECZJR-AE1EP
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/0FNDU-VY4PK-QTQOI-ECZJR-AE1EP


MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

José Carlos Rodrigues
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:45:51 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 C
ar

lo
s 

Ro
dr

ig
ue

s 
co

nf
or

m
e 

M
P 

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e 
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 - 

IC
P 

- B
ra

sil
. P

ar
a 

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e 

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
FN

D
U

-V
Y4

PK
-Q

TQ
O

I-E
CZ

JR
-A

E1
EP

 o
u 

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R 
Co

de
 d

o 
ca

be
ça

lh
o.

R. São Luiz, nº 195 - Centro - CEP 35.118-000 - PERIQUITO - MG - Contato: (33) 3322-9540 - Email:
cmperiquito@yahoo.com.br - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/0FNDU-VY4PK-QTQOI-ECZJR-AE1EP


MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 29/05/2024 10:39:52
Hash Interno: 6c2re6phaxkewojf70aifs5u1jxnzjykbngr44lj

Chave de Verificação

0FNDU-VY4PK-QTQOI-ECZJR-AE1EP
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

026.***.***-31 José Carlos Rodrigues Assinado em 29/05/2024 10:40

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:45:51 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 C
ar

lo
s 

Ro
dr

ig
ue

s 
co

nf
or

m
e 

M
P 

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e 
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 - 

IC
P 

- B
ra

sil
. P

ar
a 

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e 

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
FN

D
U

-V
Y4

PK
-Q

TQ
O

I-E
CZ

JR
-A

E1
EP

 o
u 

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R 
Co

de
 d

o 
ca

be
ça

lh
o.

R. São Luiz, nº 195 - Centro - CEP 35.118-000 - PERIQUITO - MG - Contato: (33) 3322-9540 - Email:
cmperiquito@yahoo.com.br - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://camaraperiquito.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/38/documento
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/0FNDU-VY4PK-QTQOI-ECZJR-AE1EP
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/0FNDU-VY4PK-QTQOI-ECZJR-AE1EP

